

LJ3 DISTRIBUTION
15 AVENUE DE PRADIE
31120 PORTET SUR GARONNE

Samedi 28 février 2026 - 09:43

Ticket n° 44654 Caisse 01
Manager 1 (1001)

Qté	Description	EUR
2	Djakatu 5 Kg 26.70€/Unité	53.40
5	Carton de Combos 41.15€/Unité	205.75
1	Carton de Banane plantain	34.82
2	Carton de Banane Plantain 34.82€/Unité	69.64
1	Carton de Banane verte	22.70
1	Carton de Manioc	46.42
1	Croupion de dinde 10 kg	23.10
10	Combos en poudre hapi 1.97€/Unité	19.70
15	Feuille de Manioc Guinée 1 2.36€/Unité	35.40
TOTAL A PAYER		510.93

Nb.articles : 38

Total HT	484.29
TVA 5.50%	26.64
Total TTC	510.93

ESP (EUR)	311.00
Virement (EUR)	199.93

Siret 83241700000011
Système de caisse certifié LNE

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT